7/19/22, 5:00 PM

b

Relatério das transacdes lancadas nas demonstracdes da selecionada conta

Relatério de transacodes - Contas Hialinas

ONG Bom Samaritano
1tu/SP - Brasil

https://www.facebook.com/bomsamaritanoitu/

Referente: 12) Banco do Brasil
Descricdo: Agéncia 0354-9, conta 72.535-8

Periodo: de 2022-07-01 até 2022-07-19

Data do relatério: 2022-07-19 17:00:15 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

Saldo anterior (R$) 280.55
2022-07-01 Pix - Recebido | 40.00 0.00 320.55
2022-07-01 Pix - Recebido 50.00 0.00 370.55
2022-07-04 Pix - Recebido | 10.00 0.00 380.55
2022-07-04 Pix - Recebido . 100.00 0.00 480.55
2022-07-06 Pix - Recebido 20.00 0.00 500.55
2022-07-06 Pix - Recebido . 50.00 0.00 550.55
2022-07-06 Pix - Recebido | 20.00 0.00 570.55
2022-07-06 Pix - Recebido . 20.00 0.00 590.55
2022-07-06 Pix - Recebido . 20.00 0.00 610.55
2022-07-06 Pix - Recebido | 10.00 0.00 620.55
2022-07-07 Pix - Recebido | 10.00 0.00 630.55
2022-07-07 Pix - Recebido | 10.00 0.00 640.55
2022-07-07 Pix - Recebido | 30.00 0.00 670.55
2022-07-07 Pix - Recebido | 40.00 0.00 710.55
2022-07-08 Pix - Recebido | 10.00 0.00 720.55
2022-07-08 Pix - Recebido | 10.00 0.00 730.55
2022-07-08 Pix - Recebido 10.00 0.00 740.55
2022-07-08 Pix - Recebido . 30.00 0.00 770.55
2022-07-11 Pix - Recebido . 20.00 0.00 790.55
2022-07-11 Pix - Recebido . 1100.00 0.00 1890.55
2022-07-11 Pix - Recebido . 100.00 0.00 1990.55
2022-07-11 Pix - Recebido | 20.00 0.00 2010.55
2022-07-11 Pix - Recebido 20.00 0.00 2030.55
2022-07-11 Pagamento de Boleto LOIO EMPREENDIMENTOS | LTDA 0.00 -1755.66 274.89
2022-07-11 Tarifa Pacote de Servicos Cobranca referente 11/07/2022 0.00 -66.00 208.89
2022-07-12 Pix - Recebido | 10.00 0.00 218.89
2022-07-18 Pix - Recebido | 10.00 0.00 228.89
2022-07-18 Pix - Recebido . 10.00 0.00 238.89
2022-07-18 Pix - Recebido . 10.00 0.00 248.89
2022-07-18 Pix - Recebido | 10.00 0.00 258.89
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94 Extrato de Conta Corrente

'6 OICHICAMONG P BOM SAMARITANO

Lancamentos

Dia
30/06/2022

01/07/2022

01/07/2022

04/07/2022

04/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

06/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

07/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

08/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

12/07/2022

18/07/2022

Agéncia: 354-9 Conta: 72535-8

Historico
Saldo Anterior

Pix - Recebido

o1/07 10:57 | I
Pix - Recebido

01/07 16:49 NG TGN
Pix - Recebido

03107 17:40 I
Pix - Recebido

04/07 22:06 I T
Pix - Recebido

06/07 12:55 GG G
Pix - Recebido

06/07 13:11 |
Pix - Recebido

06/07 16:05 [ GGG
Pix - Recebido

0s/07 16:13 I

Pix - Recebido

06/07 19:15 GGG
Pix - Recebido

os/07 21:23 I I

Pix - Recebido

07/07 11:00 —
Pix - Recebido

07/07 11:15 ——

Pix - Recebido

Pix - Recebido
7107 22:47 [
Pix - Recebido

og/07 05:15 [ NG

Pix - Recebido

Pix - Recebido

Pix - Recebido

0807 2150 [ I

Pix - Recebido

09/07 0s:55 (I

Pix - Recebido

Pix - Recebido

1107 1226 I I

Pix - Recebido

11/07 15:19 [ I

Pix - Recebido

1107 123 |
Pagamento de Boleto

LOIO EMPREENDIMENTOS | LTDA

Tarifa Pacote de Servicos

Cobranca referente 11/07/2022

Pix - Recebido

Pix - Recebido

16/07 15:49 E———

Valor
280,55 (+)

40,00 (+)
50,00 (+)
10,00 (+)
100,00 (+)
20,00 (+)
50,00 (+)
20,00 (+)
20,00 (+)
20,00 (+)
10,00 (+)
10,00 (+)
10,00 (+)
30,00 (+)
40,00 (+)
10,00 (+)
10,00 (+)
10,00 (+)
30,00 (+)
20,00 (+)
1.100,00 (+)
100,00 (+)
20,00 (+)
20,00 (+)
1.755,66 (-)
66,00 (-)
10,00 (+)

10,00 (+)



94 Extrato de Conta Corrente
'6 ®IINEMONG P BOM SAMARITANO

Agéncia: 354-9 Conta: 72535-8

Langcamentos

Dia Historico Valor

18/07/2022 Pix - Recebido 10,00 (+)
17/07 07:41 IS I

18/07/2022 Pix - Recebido 10,00 (+)
17/07 11:30 [ GGG

18/07/2022 Pix - Recebido 10,00 (+)
17/07 13:09 [ NG

19/07/2022 SALDO 258,89 (+)

Informacdes Adicionais

Saldo 258,89 (+)
Juros 0,00

Data de Debito de Juros 29/07/2022
IOF 0,00

Data de Debito de IOF 01/08/2022
Total Aplicacdes Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmagdo no momento da contratacao



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A.

’ 341-7 ‘

34191.57007 04101.286856 01941.240002 1 90430000175566

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

11/07/2022

Beneficiario
LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49
R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452, 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP

IAgéncia/Cddigo Beneficidrio
6850/19412-4

Data do documento Nuim. do documento Espécie Doc.  [Aceite Data Processamento

Nosso Numero

NAO RECEBER APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO
ALUGUEL 13-24 SEGURO 01-10 IPTU 07-11

06/07/2022 CM N 06/07/2022 157 /00041012
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.755,66
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APQS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 10,00% N
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AO MES

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: cneJ/crr: I
R -ITU - SP

Beneficiario final: LOIO EMPREENDIMENTOS CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49

@ Banco Itau S.A.

En

Autenticaciio mecanica

34191.57007 04101.286856 01941.240002 1 90430000175566

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes.

'Vencimento

11/07/2022

Beneficiario
LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49
R IGNACIO RODRIGUES D AVILA, 452, 13313020 - V PADRE BENTO - ITU - SP

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
6850/19412-4

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento

Nosso Nimero

NAO RECEBER APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO
ALUGUEL 13-24 SEGURO 01-10 IPTU 07-11

06/07/2022 CM N 06/07/2022 157 /00041012
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.755,66
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APQS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.......... 10,00% R
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 1.00% AO MES

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: I cney/cer:
R I - [ TU - SP
Beneficiario final: LOIO EMPREENDIMENTOS CNPJ/CPF: 31.590.887/0001-49

Ficha de Compensacao

Autenticacdo mecanica




19/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:29:32
035400354 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ONG P BOM SAMARITANO
AGENCIA: 0354-9 CONTA: 72.535-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070410128685601941240002190430000175566
BENEFICIARIO:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA
NOME FANTASIA:

LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA
CNPJ: 31.590.887/0001-49
BENEFICIARIO FINAL:

LOIO EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 31.590.887/0001-49
PAGADOR:

NR. DOCUMENTO 71.101
DATA DE VENCIMENTO 11/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 11/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.755,66
VALOR COBRADO 1.755,66
NR.AUTENTICACAO 0.A59.ACB.0E5.40B.5A4

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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